Управление образования города Калуги

муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное

учреждение № 97 «Ленок» г. Калуги

                                                   ПРИКАЗ

 00.00.2000 г.                                                                                         № 00 -ОД

  О зачислении ребёнка в МБДОУ

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 ФЗ ст. 53 п.2, Постановлением Городской Управы города Калуги № 7369-пи от 17.06.2014 г. «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных организаций за территориями муниципального образования «Город Калуга». Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации № 236 от 15.05.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Положением о комплектовании  МБДОУ № 97 «Ленок» г. Калуги,  на основании направлений  отдела  образования     г. Калуги,   личных заявлений родителей (законных представителей).
Приказываю:

1.Зачислить в МБДОУ № 97 «Ленок» г. Калуги  следующих воспитанников:
	№ п/п
	ФИО ребёнка
	Дата рождения
	Дата поступления в ДОУ
	Группа
	оплата

	1

	00.00.0000
	00.00.2000
	0
	000%

2. Приказ вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 97 «Ленок»
г. Калуги                                                                            _____________Т.А.Корчунова